Anspechpastnel

KBJE 65%1‘3_\/@@/\ & Hauw. eandloy

MaBBnahmen

Beratungsfachkraft Mail Telefon
AsA GO Diana Senge diana.senqe@arbeit@gntur.de 0551 520 406
AsA Hann.Munden Oliver Nix oliver.nix@arbeitsagentur.de 05541 9809 12
BerEb Stadt Gottingen Christine Klaiber christine.klaiber@arbeitsagentur.de 0551 520 174
BaE GO A+A Christine Klaiber christine.klaiber@arbeitsagentur.de 0551 520 174
BVB GO Ebenezer Kwesi Hayford |Ebenezer-Kwesi.Hayford@arbeitsagentur.del0551 520 366
Schulen

Felix-Klein-Gymnasium Géttingen

Sandra Hontscha

sandra‘hontscha@arbeitsag@ntur.de

0551 520 109

Hainberg-Gymnasium Géttingen

Markus Bremer

markus.bremer@arbeitsagentur.de

0551 520 340

Max-Planck-Gymnasium Géttingen

Annette Mittag

annette. mittag@arbeitsagentur.de

0551 520 204

Otto Hahn Gymnasium

Detlef Friedrich

detlef friedrich@arbeitsagentur.de

0551 520 328

Theodor-Heuss-Gymnasium Géttingen

Simone Bettenhausen

simone.bettenhausen@arbeitsagentur.de

0551 520 180

Grotefend - Gymnasium Hann. Miinden

Annette Mittag

annette. mittag@arbeitsagentur.de

0551 520 204

Carl-Friedrich-GauRR-Schule

Eva Kuster

eva kuester@arbeitsagentur.de

0551 520 304

BBS1 Arnoldi-Schule Géttingen

Ebenezer Kwesi Hayford

Ebenezer- Kwesi.Hayf5rd@arbeitsaqentur.de

0551 520 366

BBS Il Ritterplan Berufliches Gymnasium & FOS

Simone Bettenhausen

simone.bettenhausen@arbeitsagentur.de

0551 520 180

Berufsbildende Schulen Il Ritterplan Christine Klaiber klaiber.christine@arbeitsagentur.de 0551 520 174
BBS 1 Arnoldi-Schule Géttingen Detlef Friedrich detlef friedrich@arbeitsagentur.de 0551 520 328
Berufsbildende Schulen Minden FOS Oliver Nix oliver.nix@arbeitsagentur.de 05541 9809 12

Bonifatiusschule |l Oberschule Géttingen

Jessica Forster

jessica.foerster@arbeitsagentur.de

0551 520 159

Georg-Christoph-Lichtenberg Gesamts. SEK ||

Sandra Huchzermeier

sandra.huchzermeier3@arbeitsagentur.de

0551 520 337

Georg-Christoph- Lichtenberg-Gesamts. Go. SEK |

Enrico Scharlach

enrico.scharlach@arbeitsag_entur.de

0551 520 364

Geschw.-Scholl-Schule Gesamts. SEK |l

Annette Mittag

annette. mittag@arbeitsagentur.de

0551 520 204

Geschwister-Scholl- Gesamts. Géttingen SEK |

Diana Senge

diana.senge@arbeitsagentur.de

0551 520 406

Haus am Thie, Ev. Jugendhilfe Hauptschule

Diana Senge

diana.senge@arbeitsagentur.de

0551 520 406

IGS Bovenden SEK 11

Detlef Friedrich

detlef.friedrich@arbeitsagentur.de

0551 520 328

IGS Bovenden SEK |

Christine Klaiber

christine klaiber@arbeitsagentur.de

0551 520 174

Montessori Schule

Jessica Forster

jessica.foerster@arbeitsagentur.de

0551 520 159

Neue IGS Géttingen SEK |

Jessica Forster

jessica.foerster@arbeitsagentur.de

0551 520 159

Produktionsschule Gottingen

Diana Senge

diana.senge@arbeitsagentur.de

0551 520 406

Schule an den Gleichen Rittmarshausen

Sandra Huchzermeier

sandra.huchzermeier3@arbeitsagentur.de

0551 520 337

Drei-Flisse-Realschule Hann. Minden

Eva Kuster

eva.kuester@arbeitsagentur.de

0551 520 304

Oberschule am Hohen Hagen Dransfeld

Eva Kister

eva.kuester@arbeitsagentur.de

0551 520 304




Schule am Botanischen Garten Hann. Minden Oliver Nix 05541 9809 12

Werra-Realschule Hann. Minden Oliver Nix 05541 9809 12
Abendgymnasium Gotlingen Markus Bremer 0551 520 340
Neue IGS Gottingen SEK I Simone Bettenhausen 0551 520 180
BBS 1 GO Ebenezer Kwesi Hayfard r de|0551 520 366
BBS Il GO Enrico Scharlach 0551 520 364
BBS Il GO Christine Klaiber 0551 520 174
BBS HMU Oliver Nix 05541 9809 12
Hochschulberatung

Markus Bremer 0551 520 340

Simone Bettenhausen 0551 520 180

Uni Géttingen Annette Mittag 0551 520 204

Sandra Hontscha 0551 520 109

7 de 10551 520 337

arbeits

Sandra Huchzermeier 21 ntu
PFH Géttingen Sandra Huchzermeier S el Darbeitsagentur.de 10551 520 337
HAWK Géttingen Sandra Huchzermeier @arbeitsagentur.de ]0551 520 337

MaBregelvolizug Gottingen

Hinweis: Die orange hinterlegten Felder sind nur eine vorubergehende Aufgabenverteilung bis Ende 2024.




